
DE Ldt 

Página 	A 

TERMO DE ADJuDICAcAO E HoMoLoGAcAo 

A Ordenadora de despesa da SECRETARIA DA SAUDE no uso de suas atribuicôes Ieais, 

especialmente a que Ihes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e considerando haver a 

Comisso de Licitaco cumprida todas as exigências do procedimento de Iicitaço cujo objeto é 

a c0NTRATAcA0 DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS PARA A PRESTAcAO DE SERVIOS DE 
ACOMPANHAMENTO, DEFESAS E PATROCINIO EM AçOEs, TENDO COMO TEMAS E 
QUESTOES PERTINENTES AOS PROCESSOS LICITATORIOS E CONTRATOS AVENADO JUNTO A 
DIVERSAS SECRETARIAS, NO TCE, CGU, TCU, DEMAIS ORGAO FISCALIZADORES E TRIBUNAlS, 
CONFORME PROJETO BASICO, QUE SERA REGIDO PELA LEI FEDERAL N2 8.666/93 E DEMAIS 
NORMAS REGULAMENTARES APLICAVEIS A ESPECIE JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE. Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente processo 

administrativo de Iicitacão, na modalidade Tomada de Preps, N9 2021.08.25.1-TP, em favor 
do vencedor, de acordo corn os termos do presente processo. 

Assim, nos terrnos da legisIaco vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessão da Tornada de Preços, 

a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo. 

DUARTE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA EIRELI 

ITEM -- 	 DEscRIcAo 	 QUANT UND UNITARIO V. TOTAL 

- 	Prestação 	de 	servicos 	de 
acompanharnento, defesas e patrocInio 

em acOes, tendo como temas e questôes 	
R$ 	R$ 

1 	pertinentes aos processos licitatOrios e 	04 	MES 	
5 100 00 	20 400 00 

contratos avencado junto a Secretaria da 
Saüde, no TCE, CGU, TCU, demais órgo 

fiscalizadores e tribunais. 

	

VALOR TOTAL 	 R$4"00,069  

Dep. lrapuan Pinheiro(CE), 13 de Setembro de 2021. 

N EA 

ORDENADORA DE DESPJJSAS DA 
SECRE TARIA DA (AUDE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRC 

Avenida dos Três Poderes, n 2  75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 

FUN E/FAX: 88 9 3569-1218 



TERMO DE ADJUDICAcAO E HoMoLoGAcAo 

A Ordenadora de despesa da SECRETARIA DA EDUCAcAO no uso de suas atribuiçöes legais, 

especialmente a que Ihes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e considerando haver a 

Comissão de Licitaço cumprida todas as exigências do procedimento de Iicitaco cujo objeto é 

a CONTRATAçAO DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS PARA A PRESTAçAO DE SERVIOS DE 
ACOMPANHAMENTO, DEFESAS E PATROCINIO EM AcOES, TENDO COMO TEMAS E 
QUESTOES PERTINENTES AOS PROCESSOS LICITATORIOS E CONTRATOS AVENADO JUNTO A 
DIVERSAS SECRETARIAS, NO TCE, CGU, TCU, DEMAIS ORGAO FISCALIZADORES E TRIBUNAlS, 
CONFORME PROJETO BASICO, QUE SERA REGIDO PELA LEI FEDERAL N2 8.666/93 E DEMAIS 
NORMAS REGULAMENTARES APLICAVEIS A ESPECIE JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE. Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente processo 

administrativo de Iicitaco, na modalidade Tomada de Preps N2 2021.08.25.1-TP, em favor 

do vencedor, de acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da Iegislacão vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessão da Tomada de Preços, 
a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo. 

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 13 de Setembro de 2021. 

ORDENADORA DE DESPENSAS DA 
SECRETARIA DA EDucAcAO 



DE 

' Págtna c, 

iw  

TERMO DE ADJUDICAcAO E HOMOLOGAcAO 

A Ordenadora de despesa da SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONOMICO no 

uso de suas atribuicôes legais, especialmente a que Ihes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 

8.666/93 e considerando haver a Comisso de Licitaço cumprida todas as exigências do 

procedimento de Iicitaco cujo objeto é a CONTRATAcAO DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS 
PARA A PRESTAcAO DE SERVIOS DE ACOMPANHAMENTO, DEFESAS E PATROC1NIO EM 
AcOES, TENDO COMO TEMAS E QUESTOES PERTINENTES AOS PROCESSOS LICITATORIOS E 
CONTRATOS AVENADO JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS, NO TCE, CGU, TCU, DEMAIS 
ORGAO FISCALIZADORES E TRIBUNAlS, CONFORME PROJETO BASICO, QUE SERA REGIDO 
PELA LEI FEDERAL N2  8.666/93 E DEMAIS NORMAS REGULAMENTARES APLICAVEIS A ESPECIE 
JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE. Resolve ADJUDICAR e 
HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de Iicitaco, na modalidade Tomada de 
Preps N2  2021.08.25.1-TP, em favor do vencedor, de acordo corn os termos do presente 

processo. 

Assim, nos termos da Iegislacão vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 

HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessão da Tomada de Precos, 

a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo. 

Desenvolvimento Social e Econômico, no 

TCE, CGU, TCU, demais órgo 

fiscalizadores e tribunals. 

	

VALOR TOTAL 	 R$ 13.400,00 

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 13 de Setembro de 2021. 

jLiv..ucL Q.OQ QvyyQccLc  
IRLANEA ALVES ALMEIDA 

ORDENADORADE DESPENSAS DA 
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONOMICO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
Avenida dos Três Poderes, n 2  75 - CNPJ 12.464.103/0001-91 
FONE/FAX 88 9 3569-1218 / 



o DE 

ob  
Págtna 

TERMO DE ADJUDICAçAO E HOMOLOGAçAO 

o Ordenador de despesa da SECRETARIA DA ADMINISTRAçAO E FINANAS no uso de suas 
atribuicôes legais, especialmente a que Ihes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e 

considerando haver a Corn isso de Licitaço cumprida todas as exigências do procedimento de 

licitaco cujo objeto é a CONTRATAcAO DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS PARA A PRE5TAcA0 
DE SERVIOS DE ACOMPANHAMENTO, DEFESAS E PATROC1NIO EM AçOEs, TENDO COMO 
TEMAS E QUESTOES PERTINENTES AOS PROCESSOS LICITATORIOS E CONTRATOS AVENADO 
JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS, NO ICE, CGU, TCU, DEMAIS ORGAO FISCALIZADORES E 
TRIBUNAlS, CONFORME PROJETO BASICO, QUE SERA REGIDO PELA LEI FEDERAL NQ 8.666/93 
E DEMAIS NORMAS REGULAMENTARES APLICAVEIS A ESPECIE JUNTO A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE. Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente 
processo administrativo de Iicitacão, na modalidade Tomada de Preps N2  2021.08.25.1-TP, 
em favor do vencedor, de acordo corn os terrnos do presente processo. 

Assirn, nos termos da Iegislacão vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessâo da Tomada de Precos, 
a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo. 

Pikiheiro(CE), 13 de Seternbro de 2021. 

11 	 A 
BRENO RANIERY 

ORDENADORjbE DESPENSAS 
SECRETARIA DA ADrkNlsTRAcAo  E 

	
çAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

Avenida dos Trés Poderes, n 2  75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 

FONE/FAX: 88 9 3569-1218 


